COMPOSITIONVM INDEX.

D capitis dolorem primis diebus, etiā in febre.	Compositio prima.
Item ad eundem aliud.	2
Ad capitis dolorē pluriū dierum.	3
Ad capitis dolorem omnem.	4
Ad capitis dolorem, cum inueterauerit.	5
Purgatio capitis per nares.	6
Alia purgatio per nares.	7
Alia purgatio.	8
Purgatio capitis per os.	9
Sternutatorium ad diuturnum capitis dolorem.	10
Ad capitis omnem dolorem, & quamuis ueterem, quæ & in perpetuum sanat.	11
Ad comitialem morbum simplicia quatuor, compo- tum unum.	12
Adeundem aliud.	13. 14. 15. 16. 17. 18.
AD OCULOS Collyria leuia.	
Ad conturbationes & epiphoras oculorum simplex res, quæ omni collyrio melius facit.	19
Ad easdem collyriū ex plātaginisucco mirificū.	20
Ad easdem aliud.	21
Ad easdem Diaglaucium nouè factum.	22
Ad plurium dierū ἐπιφορὰν, cum glutinosa lachry- ma fluit.	23
Aliud collyrium ad tenuem lachrymam, & ad pustu- las, & hulcera pura.	24
Collyrium ad sordida hulcera, & crustas, quas ἔχε-	

C O M P O S I T I O N V M

- qæc Græci uocant. Item ad carbunculos, pustulas,
& aspritudinem palpebrarum recentium. 25
Collyriū leue, quod facit ad tenuem & acrem lachry-
mam, pustulas, & ad ustiones, & hulcera. Itē ad
solatas cicatrices, quod quidā Athenippon, quidā
Diasmyrnes, alijs ευώδες uocant. 26
Aliud ad idem Λιπανόρη. 27
COLLYRIA acria, & πέριχος ad cicatrices ex-
tenuandas, & palpebrarū aspritudinem. 28
Alio modo ad idem. 29
Ad palpebras perungendas. 30
Aliud quo Augustus usus est collyrium Λωρηόρη. 31
Ad caliginē & aspritudinē oculorū, siccāmque pertur-
bationem, quam ἔντονοφθαλμίαρη Græci uocat. 32
Aliud ad caliginem & aspritudinem. 33
Aliud ad idē, quod magis mulieribus cōuenit. 34
Ad cicatrices extenuandas ueteres, & caliginem, &
aspritudinē acrem: quod semel inunctum plurim
dierum effectum exhibet. 35
Collyrium quod propriè ad aspritudinem & callosi-
tatem palpebrarum facit. 36
Liquidum medicamentum ad ueterrimā aspritudinē
palpebrarum, & callos durissimos. 37
Aliud liquidū medicamentū ad suffusiones. 38
Ad auriculæ dolorem, & tumorem simplicia bene-
ficiantia sex. 39
Ad idem compositū ex duabus rebus mirificum. 40
Ad tumorē

INDEX.

Ad tumorem & exhalcerationem aurium.	41
Aliud ad carnem in foramine auris excrescentē.	42
Ad parotidas simplex.	43
Compositio ad idem.	44
Alia cōpositio ad easdē antequā suppurauerint.	45
AD sanguinis eruptionē de naribus remedia.	46
Medicamentū cōpositū ad idē. Si præfocabuntur ob=	
turatis naribus, qua ratione efficiatur ut adspirēt,	
& nihilominus nares spissatas habeant.	47
Ad hulcera in naribus cōpositiones duæ.	48. 49
Ad graue odorē earū, quē ὁ Γαύτης Græci dicūt.	50
Ad polypos.	51
Ad grauedinem.	52
AD dentium dolorem, quibus colluendi sunt.	53
Quibus suffire oportet.	54
Quæ eum manducare oportet.	55
Quæ imponere extrā.	56
Qui mouentur dentes, ut confirmetur.	57
Ad eosdem aliud remedium.	58
Dentifricij compositio.	59
Dentifriciū Octavie Augustæ. Aliud Messalinæ.	60
AD fluorem gingiuarū, quas prægnantes quidā uo=	
cant, & fluorem sanguinis.	61
Ad cancrū in ore simplicia duo, cōpositū unū.	62. 63
AD fauicum & uiae tumorem.	64. 65.
Ad suppurationē fauciū suspectā etiā factam.	66
Ad anginam.	67

COMPOSITIONVM

Ad idem compositum ex pluribus.	68.	69.	70	
Ad uiuam diu iacentem.			71	
Ad arteriam diu exasperatam.			72	
Ad tumorem arteriae & tussim.			73	
Ad fluorem & raucitatem arteriae.			74	
Arteriace qua melior non est, facit ad omne uitium arteriae, euiratamq; restituit uocem.			75	
Ad susprium simplicia quatuor.			76	
Ad idem compositū ex pluribus.	77.	78.	79	
Ad strumas simplicia duo.			80	
Ad idem compositum ex pluribus, & ad mammariū duritiem.			81	
Item ad idem compositum ex pluribus, & ad omnē duritiem.			82	
Ad sanguinis eruptionem ex arteria, uel de pectore, uel de pulmone, simplicia quinq;. Imponēda extrā quae sunt, & quae euitanda.			83	
Pastilli duo ad idem.	84	Pastillus ad idem.	85.	86
Catopotium ad tussim aridam, & ueterem.			87	
Catapotium ad tussim cum fluore.			88	
Catapotium ad tussim ueterem.			89	
Pastillus ad destillationem pectoris, & quicquid sup primendum est, præcipue ad phthisicos: initio somnum facit, dolorē omnis partus sedat.			90	
Pastillus ad idē remissior Valētis præceptoris mei.	91			
Pastillus ad stomachi solutionē. Idē ad deiectionē, & uesticā dolorē adiuuat, & oculorū epiphoras.	92			
Pastillus				

INDEX.

- Pastillus ex odoribus, facit ad omnem dolorem, pro-
priè autem ad tussim. 93
Medicamentū quod cochleario sumitur, ad tussim aridam, & lateris dolorem cum febre. 94
Alterum medicamentum ad tussim aridam, & horro-
res qui solent præcedere febres. 95
Aliud medicamentum ad tussim aridam. 96
Ad lateris dolorem, siue cum febre, siue sine febre,
Pacchij Antiochi mirifica compositio. 97
Eadem ad morbo comitiali correptos, quos ἐπιλη-
πτικοὺς dicunt, & furiosos. 98
Eadem ad scotomaticos, & cephalalgicos. 99
Ad suspriosos, & uocis abscisionem. 100
Ad musculos maxillares, & facies praudas. 101
Ad duritiem mammarum muliebrium. 102
AD stomachicos quod euidenter conuenit. 103
Ad eos quibus frequenter inacescit cibus, & inflatio-
nibus urgentur, & ad melancholicos. 104
Ad stomachi uitium, quod cum siti ardescit. 105
Ad intestina, & colum, & uomaticas, & menstrua mu-
lierum. 106
Ad idem, & comitialem morbum, & furiosos & po-
dagram. 107
Ad stomachi solutionem, & fluorem. 108
Ad stomachi dolorem & inflationem. 109. 110
Pastillus ad coeliacos & torminosos. 111. 112. 113
Pastillus qni per anum mittitur, cum intestina cancer

COMPOSITIONVM

- occupat. 114
Potio, quæ cum hoc medicamentum subtus immissum
est, propriè conuenit. 115
Ad ειλεον, qd' est inflatio intestinorū pernitiosa. 116
Ad idem uitium alterum medicamentum. 117
Ad idem quod per anum mittitur. 118
Ad coli inflationem, & dolorem uetussum. 119
Cassij medici colice bona. 120
Julij Basii medici colice melior. Eadem ad uitia mu-
liebria facit. 121
Ad colum, quod & in præsentia tollit dolorem, &
in futurum remediatur. 122
AD tumorem iocineris, & ad duritiem. 123
Ad duritiem iocineris ueterem. 124
Ad tumorem & dolorem iocineris, & lienis, & re-
num, & uesicæ, & qui propter hæc mali coloris
sunt. Idemq; prodest ad aquæ mutationes. 125
Ad tumorem & duritiem iocineris ueterem. Idē ad
lienosos, & hydropicos, & arquatos, & quibus
urina mouenda. 126
Ad auriginem, quod uitium quidā arquatū, quidam
regium uocant. 127
Ad lienosos medicamentum. 128. 129
Lienem quod sanat extrà positum. 130. 131
Ad flatus lienosos. 132
AD hydropicos, cum iam distenti sunt aquæ multitu-
dine. 133
Alterū

INDEX.

- 'Alterū medicamentū eiusdē generis efficacius. 134
Aluum mollientia. 135. 136. 137
Purgatio altera per globulos, qui deuorati integri
deiciuntur. 138. 139
Ad timeas necandas, & lumbricos. 140
Ad lumbricos. 141
Ad τεινεσ μόριον, uitium est extremi intestini, irritatio
cum desurrectione. 142
Ad renū tumorem, & hulcerationem. 143
Ad renū dolorē potio, ac renū, iocineris, lienisq; tu
more, atq; malū colorē, & aquæ mutationes. 144
Ad lapidem in renibus innatum, & urinam suppres
sam. 145
Ad tumorem & exhalcerationem uesicæ. 146
Ad dolorem uesicæ, & difficilem exitū urinæ: quod
uitium Græci δυστρέψιαν dicunt. 147
Ad uesicam exhalceratam. 148
Ad sanguinem per urinam reddentes. 149
Ad calculosos. 150. 151. 152
Ad calculosos, lienosos, hydropicos. 153
Ad lumborum dolorem. 154. 155
Ad paralyzin, & lumborū dolorem cōpositio Antio
chi antidotus: optimè facit acopū ad paralyzin. 156
Ad lumborum dolorem malagma. 157
Ad podagram cum tumore, & feroce, & rubore,
quam caldam uocant. 158. 159
Ad podagram frigidam. 160. 161

COMPOSITIONVM

Ad utranq; podagram remedium, quod in perpetuum sanat.	162
NE cui serpens noceat.	163
Ne quem scorpio feriat.	164
Ad morsus & ictus serpentium theriace.	165.
Altera theriace etiam ad aspidem.	166
Ad uiperæ morsum propriè.	168
Antidotos Zopyri.	169
Antidotos Mithridatis.	170
Antidotos Apulei Celsi ad canis rabiosi morsū.	171
Ad idem remedium quod brachio alligatur.	172
Celsi antidotos.	173
Compositio alia.	174
Emplastrum mirificū ad canis rabiosi morsum.	175
Antidotos Cassij ad toxicum, & ad tela ueneno tin- cta.	176
Antidotos Marciani ad omnia mala medicamenta, quæ τελεῖα, id est perfecta dicitur, quæ Augusto componebatur.	177
Singulorū malorū medicaminū ppria auxilia.	178
Ad cicutam.	179
Ad opium.	180
Ad altercum.	181
Ad gypsum.	182
Ad ſpumam argenti.	183
Ad ceruſſam.	184
Ad coriandrum.	185
Ad lepo	

INDEX.

Ad leporem marinum.	186
Ad salamandram.	187
Ad aconitum.	188
Ad cantharidas.	189
Ad buprestim.	190
Ad dorycnion.	191
Ad ixiam.	192
Ad ephemeron.	193
Ad toxicum.	194
Ad pharicum.	195
Ad tauri sanguinem.	196
Ad lac potum.	197
Ad fungos uenenatos.	198
Ad sanguisugam.	199
Quoties suspicio mali medicamenti fuerit, commune remedium.	200
EMPLASTRVM uiride Triphonis chirurgi, qd' facit cum oſa in capite fracta ſunt.	201
Emplastrū uiride Megetis chirurgi ad eadem.	202
Emplastrū uiride Triphōis ad uulnera recētia.	203
Emplastrum Traſeae ad eadem minus acre.	204
Emplastrum uiride Triphonis facit ad uetera hul- cera.	205
Emplastrum uiride Glyconis chirurgi mirificum ad omnia uitia corporis, & uocatur Isis.	206
Emplastrum nigrum, quod Bāgāgoz dicitur, facit ad omne uulnus recens & contusum.	207

COMPOSITIONVM

Emplastrum nigrū Traseæ facit ad omne recens uulnus neruorū, musculorumq; punctus. Idem articulos præcisos iungit. 208

Emplastrum nigrum Aristi chirurgi, ad uulnera recentia, punctusq; musculorum, neruorumq;, ad luxum, cōtusum, præcipue cū ossa fracta sunt artuum: sine alligatura enim dimidio celerius sanat. 209

Emplastrum nigrū Triphonis chirurgi facit ad contusa, & ad canis morsum, & furunculos. Idem rosa dilutum explet hulcera concava. Idem uocatur Basilice. 210

Emplastrum nigrum Aristi chirurgi facit ad eadem, & uocatur Tetrapharmacos. 211

Emplastrum rubrum Dionysi chirurgi facit ad leuia uulnera, & in tenuioribus corporibus. 212

Alterum rubrum emplastrum, quo uenatores utuntur: facit enim ad canis, & ad omniū quadrupedū morsus, Megetis chirurgi. 213

Emplastrū coloris incerti, facit ad omnia mediocria uulnera, & ad morsum omniū quadrupedum: ad contusa, incisa articulamenta mirè facit. Item cicatricem dicit, tumorem non patitur fieri, neq; pus: fasciam, lanam succidam non desiderat: in balneo aut solio non excidit. Furunculos, strumas aut discutit, aut aperit, aut persanat. 214

Emplastrum luteum Euelpisti chirurgi, facit ad tenebra hulcera mediocriter læsa. 215

Emplastrum

INDEX.

- Emplastrum quod aperit, & dicit pus, uel si quid a= liud subest, Epispaſticū dicitur. 216
- Emplastrum ex ſale album, quod Dialon Græci uo= cant, facit ad omnē duritiem, & diutinum dolorē, & dicit ſudores: eadem hulcera calloſa renouat, & cogit facilius cicatricem ducere. 217
- Emplastrū aliud ex ſale nigrū ad eadē efficacius. 218
- Emplastrum album ad combuſta, & exhulcerata ex frigore, que Perniones uocantur. 219
- Emplastrum album ad cicatricem ducendam Pacchij Antiochi, ad perniones, ad combuſta, & hulcera, que Cacoēthes Græci dicunt. Idem ex roſa dilu= tum facit melius omni lipara, ad omnia uitia que in ano fiunt. 220
- Emplastrū ad combustum mirificè facit. Idem nigrū & citō perſanat. 221
- Lipara ad intertriginem, & exasperationem, atque tumorem ani. 222
- Lipara rufa facit ad fissuras ani, quas Rhagodas Græ ci dicunt. Eadem ad eiusdem partis uitia, & hul= cera diutina. 223
- Ad condylomata simplicia complura. 224
- Ad idem composita. 225. 226
- HAEMORRHOIDAS quemadmodū medica= mento curare oporteat. 227
- Non exhulceratas eminentias ex qualibet corporis parte medicamento tollere. 228

COMPOSITIONVM

- S**uppurationem sine ferro a perire: & quod idem me dicamentum pectoris, lateris, lumborum diutinos dolores tollit. 229
Melior Triphera, hoc enim nomine appellatur utrumq; genus medicamenti. 230
Ad stigmata tollenda medicamentum. 231
Intestinum extremū cum prodit, quibus oporteat res medijs uti. 232
Ad testiculorum tumorem. 233
Ad ueretri tumorem. 234
Si hulcus sordidum fuerit, aut cancro tentabitur, cora ruptumue fuerit, composita duo. 235
Si cicatrix ducenda est. 236
Ad omne hulcus, in omni parte corporis sordidum, cōmunia simplicia medicamenta, & compositum unum. 237
Ad omne purū hulcus, & concavū quæ cōplēt. 238
Ad omne hulcus, in quo caro excrescit. 239
Ad idem alio modo compositum. 240
Emplastrum ad cicatricem ducendam. 240. 241
Emplastrum ad idem, διὸ καὶ μικρός dicitur. 242
Ad papulas in capite efferuescentes, uel qualibet corporis parte. 243
Ad ignem facrum complura simplicia. 244
Ad idem compositum. 245. 246
Ad zonam, quam Græci ἐγπήτα vocant. 247
Ad idem aliud medicamentum. 248
Ad impe

INDEX.

Ad impetigines.	249
Ad suggillationes.	250
Ad scabiem simplex unum, compositū unum.	251
Ad lepram, quæ quasi impetigo est cum prurigine cistis, simplicia quatuor.	252
Ad idem compositio.	253
Ad idem alterum malagma.	254
MALAGMA ad ὀπιδότονος κακοῦ μόρ. Idem facit ad omnem tensionem et contrac-	
tionem nervorum.	255
Malagma quod stomachū solutū confirmat, aliū incētat, supprimit, et adstringit quicquid opus est.	256
Malagma ad pectoris et lateris dolorem, et quicquid ex perfrictione fit.	257
Malagma ad omnē dolorē, præcipue iecinoris.	258
Malagma ad iocineris et lienis tumorē et dolorē	259
Malagma ad præcordiorum tensionem.	260
Malagma ad lienosos.	261
Malagma ad omnem ueterem dolorem, præcipue lumborum.	262
Malagma quod discutit strumas, parotidas, panum. Idem suppurationes interaneis partibus futuras aperit. Idem facit ad omnem dolorem articulorū, præcipue lumborum.	263
Malagma ad omnem dolorem corporis, et articulamentorum: facit et ad podagram.	264
Malagma ad contusionem lateris. Idem facit ad sus-	

C O M P O S I T . I N D E X .

- Specias in ijsdem partibus suppurationes, uel iam factas: aperit enim citò, & sanat. Idē prodest præ cordijs tensis, iecinori duro. 265
Malagma ad luxum, contusum, canis morsum, parotidas, strumas, podagram. 266
Malagma ad podagram, & omnem dolorem, & tensionem neuorum. 267
ACOPVM ad perfrictionem, lassitudinem, dolorē, tensionem neuorum. Idem hyeme non patitur perfrigescere. 268
Acopum quod per uindemiæ tempus componitur, facit ad omnē dolorem corporis, & neuorū. 269
Acopum odoris grauioris ad perfrictionem, & dolorem neuorum. 270
Acopum optimi odoris, quo Augusta Antonia fere utebatur, facit ad neuorum dolorem: perfrigescere non patitur. 271

F I N I S.